
PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2020/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Udine - servizio
amministrativo appalti

Arco temporale di validità del programma

TIPOLOGIE RISORSE
Secondo anno

Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altra tipologia

totale

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Terzo annoPrimo anno

15,827,679.18 2,670,000.00 0.00 18,497,679.18

0.00 0.006,137,537.60 6,137,537.60

8,724,233.45 0.00 0.00 8,724,233.45

3,938,134.270.003,938,134.27 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

2,670,000.0034,627,584.50 0.00 37,297,584.50

Il referente del programma

Londero Rodolfo

Note:
(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun intervento di cui
alla scheda D

Disponibilità finanziaria (1)

0.00 0.00
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990,
n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 0.000.00

0.00

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma  delle tre annualità



SCHEDA B: ELENCO DELLE OPERE INCOMPIUTE

PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2020/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Udine - servizio
amministrativo appalti

CUP (1) Descrizione dell'opera

Ambito di
interesse
dell'opera

(Tabella B.2)

Anno ultimo
quadro

economico
approvato

Importo
complessivo

lavori (2)

Percentuale
avanzamento

lavori (3)

Causa per la
quale l'opera è

incompiuta
(Tabella B.3)

L'opera è
attualmente

 fruibile
parzialmente

dalla
 collettività?

Possibile utilizzo
ridimensionato

dell'Opera

Destinazione
d'uso

(Tabella B.5)

Cessione a titolo di
corrispettivo per la

realizzazione di altra
opera pubblica ai sensi

dell’articolo 191 del
Codice (4)

Parte di
infrastruttura di

rete

Vendita
ovvero

demolizione
(4)

Determinazioni
dell'amministrazione

(Tabella B.1)

Stato di
realizzazione
ex comma 2

art.1 DM
42/2013

(Tabella B.4)

Importo
complessivo

dell'intervento
(2)

Oneri
necessari per
l'ultimazione

dei lavori

Importo ultimo
SAL

Oneri per la
rinaturalizzazione,
riqualificazione ed

eventuale bonifica del
sito in caso di
demolizione

0.00 0.00 0.00 0.00

Londero Rodolfo(1)  Indica il CUP del progetto di investimento nel quale l'opera incompiuta rientra: è obbligatorio per tutti i progetti avviati dal 1 gennaio 2003.
(2)  Importo riferito all'ultimo quadro economico approvato.
(3)  Percentuale di avanzamento dei lavori rispetto all'ultimo progetto approvato.
(4)  In caso di cessione a titolo di corrispettivo o di vendita l'immobile deve essere riportato nell'elenco di cui alla scheda C ; in caso di demolizione l'intervento deve essere riportato fra gli interventi del programma di cui alla scheda D.

Note:

a) è stata dichiarata l'insussistenza dell'interesse pubblico al completamento ed alla fruibilità dell'opera
b) si intende riprendere l'esecuzione dell'opera per il cui completamento non sono necessari finanziamenti aggiuntivi
c) si intende riprendere l'esecuzione dell'opera avendo già reperito i necessari finanziamenti aggiuntivi
d) si intende riprendere l'esecuzione dell'opera una volta reperiti i necessari finanziamenti aggiuntivi

Tabella B.1

a) nazionale
b) regionale

Tabella B.2

Tabella B.3
a) mancanza di fondi
b1) cause tecniche: protrarsi di circostanze speciali che hanno determinato la sospensione dei lavori e/o l'esigenza di una variante progettuale
b2) cause tecniche: presenza di contenzioso
c) sopravvenute nuove norme tecniche o disposizioni di legge
d) fallimento, liquidazione coatta e concordato preventivo dell'impresa appaltatrice, risoluzione del contratto, o recesso dal contratto ai sensi delle vigenti disposizioni in materia di antimafia
e) mancato interesse al completamento da parte della stazione appaltante, dell'ente aggiudicatore o di altro soggetto aggiudicatore

Tabella B.4
a) i lavori di realizzazione, avviati, risultano interrotti oltre il termine contrattualmente previsto per l'ultimazione (Art. 1 c2, lettera a), DM 42/2013)
b) i lavori di realizzazione, avviati, risultano interrotti oltre il termine contrattualmente previsto per l'ultimazione non sussistendo allo stato, le condizioni di riavvio degli stessi. (Art. 1 c2, lettera b), DM 42/2013)
c) i lavori di realizzazione, ultimati, non sono stati collaudati nel termine previsto in quanto l'opera non risulta rispondente a tutti i requisiti previsti dal capitolato e dal relativo progetto esecutivo  come accertato nel corso delle operazioni di collaudo. (Art. 1 c2, lettera c), DM 42/2013)

Tabella B.5
a) prevista in progetto
b) diversa da quella prevista in progetto

Il referente del programma



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2020/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Udine - servizio
amministrativo appalti

SCHEDA C: ELENCO DEGLI IMMOBILI DISPONIBILI

Codice univoco
immobile (1)

Riferimento CUP Opera
Incompiuta (3)

Reg Prov

Localizzazione -
CODICE NUTS

Già incluso in programma di
dismissione di cui art.27 DL
201/2011, convertito dalla L.

214/2011
(Tabella C.3)

Tipo disponibilità se immobile
derivante da Opera Incompiuta di
cui si è dichiarata l'insussistenza

dell'interesse
(Tabella C.4) Primo anno Terzo anno Totale

Valore Stimato (4)

Riferimento CUI
intervento (2) Descrizione immobile

Secondo
annoCom

Cessione o trasferimento immobile a
titolo corrispettivo ex art.21 comma 5

e art.191 comma 1
(Tabella C.1)

Concessi in diritto di godimento, a
titolo di contributo ex
articolo 21 comma 5

(Tabella C.2)

Codice Istat

Annualità
successive

(1) Codice obbligatorio: "I" + numero immobile = cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'immobile è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Riportare il codice CUI dell'intervento (nel caso in cui il CUP non sia previsto obbligatoriamente) al quale la cessione dell'immobile è associata; non indicare alcun codice nel caso in cui si proponga la semplice alienazione o cessione di opera incompiuta non connessa alla realizzazione di un intervento
(3) Se derivante da opera incompiuta riportare il relativo codice CUP
(4) Riportare l’ammontare con il quale l’immobile contribuirà a finanziare l’intervento, ovvero Il valore dell’immobile da trasferire (qualora parziale, quello relativo alla quota parte oggetto di cessione o trasferimento) o il valore del titolo di godimento oggetto di cessione.

Note:

Il referente del programma

Londero Rodolfo

0.00 0.00 0.00 0.00

Tabella C.2

Tabella C.4

Tabella C.3

1. no
2. parziale
3. totale

1. no
2. si, come valorizzazione
3. si, come alienazione

1. cessione della titolarità dell’opera ad altro ente pubblico
2. cessione della titolarità dell’opera a soggetto esercente una funzione pubblica
3. vendita al mercato privato
4. disponibilità come fonte di finanziamento per la realizzazione di un intervento ai sensi del

Tabella C.1

1. no
2. si, cessione
3. si, in diritto di godimento, a titolo di contributo, la cui utilizzazione sia strumentale
e tecnicamente connessa all'opera da affidare in concessione

0.00



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2020/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Udine - servizio
amministrativo appalti

SCHEDA D: ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1) Codice CUP (3)

Reg Prov

Localizzazione -
codice NUTS

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorità  (7)

(Tabella D.3)
Importo

complessivo
(9)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da

contrazione di mutuo

Com

Tipologia
Settore e

sottosettore
intervento

Codice Istat

Annualità nella
quale si prevede di

dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile
del

procedimento (4)

Lotto
funzionale

(5)

Secondo anno Terzo annoPrimo anno
Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato

a seguito di
modifica

programma (12)
(Tabella D.5)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Apporto di capitale privato (11)

Lavoro
complesso

(6)

Importo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

L00168650307202000001 C28C19000690006 006 129
01 - Nuova

realizzazione

Nuove piattaforme logistiche
raffrescate Mercato
Ortofrutticolo (MOF)

3No7959 ITH42
06.42 - Strutture ed

attrezzature per il commercio
e i servizi

0302020 Agostini Lorenzo No 0.004,821,688.80 0.000.00 0.004,868,000.00 0.00

L00168650307202000002 C22D18000020007 006 129 04 - Ristrutturazione
Sistemazione Ex ScuolanB.
Stringher da adibire a Sede

della Procura - I lotto
3No7806 ITH42

05.34 - Giudiziarie e
penitenziarie

0302020 Agostini Lorenzo Si 0.004,141,401.56 0.000.00 0.004,500,000.00 0.00

L00168650307202000003 C26C19000060004 006 129
08 - Ristrutturazione
con efficientamento

energetico

Ristrutturazione Scuola
Elementare G. Pascoli

3No6910 ITH42
05.08 - Sociali e scolastiche

0302020 Agostini Lorenzo No 0.002,937,537.60 0.000.00 0.003,200,000.00 0.00

L00168650307202000004 C29G19000150009 006 129
07 - Manutenzione

straordinaria
Interventi di adeguamento

Casa Cavazzini
3No7886 ITH42 05.11 - Beni culturali0302020 Agostini Lorenzo No 0.001,226,230.96 0.000.00 0.001,238,000.00 0.00

L00168650307202000005 006 129
01 - Nuova

realizzazione

Nuovo impianto di
illuminazione pubblica vialetti
pedonali da P.zza I Maggio al

Castello

3No7997 ITH42
05.99 - Altre infrastrutture

sociali
0302020 Agostini Lorenzo No 0.00180,200.00 0.000.00 40.00180,200.00 0.00

L00168650307202000006 006 129
01 - Nuova

realizzazione

Realizzazione di
un'intersezione a rotatoria tra
viale Venezia e via Ternova

3No7855 ITH42 01.01 - Stradali0302020 Agostini Lorenzo No 0.00382,200.00 0.000.00 9382,200.00382,200.00 0.00

L00168650307202000007 C21B19000280002 006 129
01 - Nuova

realizzazione

Interventi di sicurezza
stradale: percorso ciclabile di

collegamento con Feletto
3No7915/B ITH42 01.01 - Stradali0302020 Agostini Lorenzo No 0.00105,731.17 0.000.00 0.00111,169.93 0.00

L00168650307202000008 C27H19001660005 006 129
07 - Manutenzione

straordinaria
Costruzione e/o riatto,

manutenzione marciapiedi
3Si7836/A ITH42 01.01 - Stradali0302020 Agostini Lorenzo Si 0.00494,210.39 0.000.00 0.00500,000.00 0.00

L00168650307202000009 C27H19001630005 006 129
07 - Manutenzione

straordinaria
Riatto pavimentazioni

bituminose
3No7837/A ITH42 01.01 - Stradali0302020 Agostini Lorenzo No 0.00490,658.02 0.000.00 0.00500,000.00 0.00

L00168650307202000010 C27H19001640005 006 129
07 - Manutenzione

straordinaria
Riatto pavimentazioni

bituminose
3No7837/B ITH42 01.01 - Stradali0302020 Agostini Lorenzo No 0.00490,209.39 0.000.00 0.00500,000.00 0.00

L00168650307202000011 C27H19001620005 006 129
07 - Manutenzione

straordinaria
Manutenzione strade in

porfido
3No7910 ITH42 01.01 - Stradali0302020 Agostini Lorenzo No 0.00886,284.01 0.000.00 0.00900,000.00 0.00

L00168650307202000012 C21B19000330005 006 129
01 - Nuova

realizzazione

Realizzazione collegamento
ciclabile Udine Campoformido 3No7835 ITH42 01.01 - Stradali0302020 Agostini Lorenzo No 0.001,227,100.50 0.000.00 9180,000.001,250,000.00 0.00

L00168650307202000013 C27H19001680004 006 129
07 - Manutenzione

straordinaria
Riqualificazione di Piazzetta

del Pozzo
3No7980 ITH42 01.01 - Stradali0302020 Agostini Lorenzo No 0.00136,677.50 0.000.00 0.00150,000.00 0.00

L00168650307202000014 C21B19000320005 006 129
01 - Nuova

realizzazione

Sistemazione area antistante
chiesetta via Baldasseria

Media
3No7981 ITH42 01.01 - Stradali0302020 Agostini Lorenzo No 0.00159,215.20 0.000.00 0.00170,000.00 0.00

L00168650307202000015 C28I17000010002 006 129
08 - Ristrutturazione
con efficientamento

energetico

Restauro e riuso palazzina di
ingresso complesso ex

macello
3No7766/A ITH42 05.11 - Beni culturali0302020 Agostini Lorenzo Si 0.001,212,252.19 0.000.00 0.001,317,941.78 0.00

L00168650307202000016 006 129
01 - Nuova

realizzazione
Lotto B via Mercatovecchio

(Piazzetta Marconi)
3No7765 ITH42 01.01 - Stradali0302020 Agostini Lorenzo Si 0.00400,000.00 0.000.00 0.00400,000.00 0.00

L00168650307202000018 006 129
01 - Nuova

realizzazione

Nuovo tempio crematorio
mediante finanza di progetto 3No7200 ITH42 05.31 - Culto0302020 Scapin Damiano No 0.003,473,657.34 0.000.00 13,473,657.343,473,657.34 0.00

L00168650307202000019 006 129
01 - Nuova

realizzazione

Opere di urbanizzazione a
scomputo permessi a

costruire area ex Dormish
3NoOU6021 ITH42 01.01 - Stradali0302020 Dalla Betta Eddi No 0.00112,423.15 0.000.00 9112,423.15112,423.15 0.00

L00168650307202000020 006 129

09 - Manutenzione
straordinaria con
efficientamento

energetico

Gestione dei servizi
energetici e della

realizzazione di interventi di
adeguamento ed

efficientamento energetico
degli edifici e degli impianti

comunali

3No ITH42
05.99 - Altre infrastrutture

sociali
0302020 LONDERO RODOLFO No 0.003,693,937.96 0.000.00 13,693,937.963,693,937.96 0.00

L00168650307202000021 C21B19000350004 006 129
01 - Nuova

realizzazione
Bucalossi a scomputo PAC

25 via Cividale
3NoOU6015 ITH42 01.01 - Stradali0302020 Dalla Betta Eddi No 0.00657,015.00 0.000.00 9657,015.00657,015.00 0.00

L00168650307202000022 C21B19000360004 006 129
01 - Nuova

realizzazione

P.R.P.C. via Monsignor della
Casa via Crema via Brescia 3NoOU6001/E ITH42 01.01 - Stradali0302020 Dalla Betta Eddi No 0.00225,000.00 0.000.00 9225,000.00225,000.00 0.00

L00168650307202000023 C29H19000360004 006 129 04 - Ristrutturazione

Parco Cormor:
riqualificazione ambientale e

funzionale zone chiosco.
parcheggi. ingresso. area

eventi

3No7706
05.12 - Sport, spettacolo e

tempo libero
0302020 Bugatto Claudio No 0.00700,000.00 0.000.00 0.00700,000.00 0.00

L00168650307202000024 C26I18000000007 006 129
08 - Ristrutturazione
con efficientamento

energetico

Riutilizzo Palazzo delle
Manifestazioni Palamostre

3No7861
05.12 - Sport, spettacolo e

tempo libero
0302020 Agostini Lorenzo No 0.00291,468.62 0.002,170,000.00 0.002,500,000.00 0.00



Codice Unico Intervento - CUI (1) Codice CUP (3)

Reg Prov

Localizzazione -
codice NUTS

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorità  (7)

(Tabella D.3)
Importo

complessivo
(9)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da

contrazione di mutuo

Com

Tipologia
Settore e

sottosettore
intervento

Codice Istat

Annualità nella
quale si prevede di

dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile
del

procedimento (4)

Lotto
funzionale

(5)

Secondo anno Terzo annoPrimo anno
Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato

a seguito di
modifica

programma (12)
(Tabella D.5)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Apporto di capitale privato (11)

Lavoro
complesso

(6)

Importo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

L00168650307202000025 C22I18000000001 006 129
08 - Ristrutturazione
con efficientamento

energetico

EXPERIMENTAL CITY -
BANDO PERIFERIE - RIUSO
E RIFUNZIONALIZZAZIONE

EDIFICIO EX
CAVALLERIZZA A USO

3No7840/2
05.33 - Direzionali e

amministrative
0302020 Scapin Damiano No 0.00750,000.00 0.000.00 0.002,040,000.00 0.00

L00168650307202000026 C22I18000000001 006 129
08 - Ristrutturazione
con efficientamento

energetico

EXPERIMENTAL CITY -
BANDO PERIFERIE - RIUSO
E RIFUNZIONALIZZAZIONE

HANGAR OSOPPO PER
ATTIVITA' SOCIALI,

SPORTIVE, CULTURALI

3No7840/3
05.12 - Sport, spettacolo e

tempo libero
0302020 Scapin Damiano No 0.00750,000.00 0.000.00 0.003,095,000.00 0.00

L00168650307202000027 C22I18000000001 006 129
08 - Ristrutturazione
con efficientamento

energetico

EXPERIMENTAL CITY -
BANDO PERIFERIE - RIUSO
E RIFUNZIONALIZZAZIONE

EX PALAZZINA
COMANDANTE A URBAN

CENTER

3No7840/7
05.33 - Direzionali e

amministrative
0302020 Scapin Damiano No 0.00250,000.00 0.000.00 0.00720,000.00 0.00

L00168650307202000028 C22I18000000001 006 129
08 - Ristrutturazione
con efficientamento

energetico

EXPERIMENTAL CITY -
BANDO PERIFERIE - RIUSO
E RIFUNZIONALIZZAZIONE
EX PALAZZINA PRIGIONI

3No7840/8
05.33 - Direzionali e

amministrative
0302020 Scapin Damiano No 0.00250,000.00 0.000.00 0.00500,000.00 0.00

L00168650307202000029 C24E19000450005 006 129
01 - Nuova

realizzazione

REALIZZAZIONE DI UN
SISTEMA DI

VIDEOSORVEGLIANZA E
VIDEO ANALISI

3NoA7928 01.01 - Stradali0302020 Agostini Lorenzo No 0.00387,376.34 0.000.00 0.00400,000.00 0.00

L00168650307202000030 C29E20000330004 006 129
07 - Manutenzione

straordinaria

SPOSTAMENTO CENTRALE
ENEL SCUOLA

ELEMENTARE PASCOLI
3No7972

05.08 - Sociali e scolastiche
0302020 Agostini Lorenzo No 0.00102,000.00 0.000.00 0.00132,000.00 0.00

L00168650307202000031 C28I17000010002 006 129
08 - Ristrutturazione
con efficientamento

energetico

Realizzazione parcheggio
complesso ex Macello

3No7766/B 05.11 - Beni culturali0302020 Agostini Lorenzo Si 0.00504,108.80 0.000.00 0.00510,000.00 0.00

L00168650307202000032 006 129

09 - Manutenzione
straordinaria con
efficientamento

energetico

Riqualificazione energetica
delle centrali termiche delle

sedi comunali palazzo
D'Aronco, Comando vigili
urbani, scuola materna

Cossettini

3No8009-8010
05.33 - Direzionali e

amministrative
0302020 Londero Rodolfo No 0.00189,000.00 0.000.00 0.00189,000.00 0.00

L00168650307202000017 C22I07000080003 006 129
08 - Ristrutturazione
con efficientamento

energetico

Ex Macello II lotto - II stralcio
3No5243/C ITH42 05.11 - Beni culturali0302022 Agostini Lorenzo Si 0.003,000,000.00 0.00500,000.00 30.003,500,000.00 0.00

(1) Numero intervento = "I" + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualità del primo proramma
(2) Numero interno liberamente indicato dall'amministrazione in base a proprio sistema di codifica
(3) Indica il CUP (cfr. articolo 3 comma 5)
(4) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(5) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(6) Indica se lavoro complesso secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera oo) del D.Lgs.50/2016
(7) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 3 commi 11 e 12
(8) Ai sensi dell'art.4 comma 6, in caso di demolizione di opera incompiuta l'importo comprende gli oneri per lo smantellamento dell'opera e per la rinaturalizzazione, riqualificazione ed eventuale bonifica del sito.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare il valore dell'eventuale immobile trasferito di cui al corrispondente immobile indicato nella scheda C
(11) Riportare l’importo del capitale privato come quota parte del costo totale
(12) Indica se l'intervento è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.5 commi 8 e 10. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma

Note:

Il referente del programma

Londero Rodolfo

42,615,545.16 0.002,670,000.00 0.00 8,724,233.450.0034,627,584.50

Tabella D.2

Tabella D.4

Tabella D.5
1. modifica ex art.5 comma 9 lettera b)
2. modifica ex art.5 comma 9 lettera c)
3. modifica ex art.5 comma 9 lettera d)
4. modifica ex art.5 comma 9 lettera e)
5. modifica ex art.5 comma 11

Tabella D.3

Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice tipologia intervento per natura intervento 03= realizzazione di lavori pubblici (opere e impiantistica)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. finanza di progetto
2. concessione di costruzione e gestione
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella D.1

Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice settore e sottosettore intervento



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2020/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Udine - servizio
amministrativo appalti

SCHEDA E: INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE

Codice Unico Intervento
- CUI

Descrizione
dell'intervento Importo annualità Livello di priorità Conformità

Urbanistica
Verifica vincoli

ambientali

codice AUSA denominazione

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI
INTENDE DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

CUP Responsabile del
procedimento

Livello di
progettazione
(Tabella E.2)

Importo intervento Finalità
(Tabella E.1)

Intervento aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma (*)

L00168650307202000001
Nuove piattaforme logistiche

raffrescate Mercato Ortofrutticolo
(MOF)

4,868,000.00 3 Si Si 2Agostini LorenzoC28C19000690006 4,821,688.80 MIS

L00168650307202000002
Sistemazione Ex ScuolanB.

Stringher da adibire a Sede della
Procura - I lotto

4,500,000.00 3 Si Si 2Agostini LorenzoC22D18000020007 4,141,401.56 CPA

L00168650307202000003 Ristrutturazione Scuola
Elementare G. Pascoli

3,200,000.00 3 Si Si 2Agostini LorenzoC26C19000060004 2,937,537.60 ADN

L00168650307202000004 Interventi di adeguamento Casa
Cavazzini

1,238,000.00 3 Si Si 2Agostini LorenzoC29G19000150009 1,226,230.96 MIS

L00168650307202000005
Nuovo impianto di illuminazione

pubblica vialetti pedonali da P.zza
I Maggio al Castello

180,200.00 3 Si Si 1Agostini Lorenzo 180,200.00 URB 4

L00168650307202000006
Realizzazione di un'intersezione a

rotatoria tra viale Venezia e via
Ternova

382,200.00 3 Si Si 2Agostini Lorenzo 382,200.00 URB

L00168650307202000007
Interventi di sicurezza stradale:

percorso ciclabile di collegamento
con Feletto

111,169.93 3 Si Si 1Agostini LorenzoC21B19000280002 105,731.17 URB

L00168650307202000008 Costruzione e/o riatto,
manutenzione marciapiedi

500,000.00 3 Si Si 1Agostini LorenzoC27H19001660005 494,210.39 URB

L00168650307202000009 Riatto pavimentazioni bituminose
500,000.00 3 Si Si 1Agostini LorenzoC27H19001630005 490,658.02 URB

L00168650307202000010 Riatto pavimentazioni bituminose
500,000.00 3 Si Si 1Agostini LorenzoC27H19001640005 490,209.39 URB

L00168650307202000011
Manutenzione strade in porfido 900,000.00 3 Si Si 1Agostini LorenzoC27H19001620005 886,284.01 URB

L00168650307202000012 Realizzazione collegamento
ciclabile Udine Campoformido

1,250,000.00 3 Si Si 1Agostini LorenzoC21B19000330005 1,227,100.50 URB

L00168650307202000013 Riqualificazione di Piazzetta del
Pozzo

150,000.00 3 Si Si 1Agostini LorenzoC27H19001680004 136,677.50 URB

L00168650307202000014 Sistemazione area antistante
chiesetta via Baldasseria Media

170,000.00 3 Si Si 1Agostini LorenzoC21B19000320005 159,215.20 URB

L00168650307202000015 Restauro e riuso palazzina di
ingresso complesso ex macello

1,317,941.78 3 Si Si 2Agostini LorenzoC28I17000010002 1,212,252.19 VAB

L00168650307202000016 Lotto B via Mercatovecchio
(Piazzetta Marconi)

400,000.00 3 Si Si 2Agostini Lorenzo 400,000.00 URB

L00168650307202000018 Nuovo tempio crematorio
mediante finanza di progetto

3,473,657.34 3 Si Si 2Scapin Damiano 3,473,657.34 MIS

L00168650307202000019
Opere di urbanizzazione a

scomputo permessi a costruire
area ex Dormish

112,423.15 3 Si Si 3Dalla Betta Eddi 112,423.15 URB

L00168650307202000020

Gestione dei servizi energetici e
della realizzazione di interventi di
adeguamento ed efficientamento

energetico degli edifici e degli
impianti comunali

3,693,937.96 3 Si Si 2LONDERO RODOLFO 3,693,937.96 MIS

L00168650307202000021 Bucalossi a scomputo PAC 25 via
Cividale

657,015.00 3 Si Si 4Dalla Betta EddiC21B19000350004 657,015.00 MIS

L00168650307202000022 P.R.P.C. via Monsignor della Casa
via Crema via Brescia

225,000.00 3 Si Si 2Dalla Betta EddiC21B19000360004 225,000.00 URB

L00168650307202000023
Parco Cormor: riqualificazione
ambientale e funzionale zone

chiosco. parcheggi. ingresso. area
eventi

700,000.00 3 Si Si 2Bugatto ClaudioC29H19000360004 700,000.00 URB



Codice Unico Intervento
- CUI

Descrizione
dell'intervento Importo annualità Livello di priorità Conformità

Urbanistica
Verifica vincoli

ambientali

codice AUSA denominazione

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI
INTENDE DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

CUP Responsabile del
procedimento

Livello di
progettazione
(Tabella E.2)

Importo intervento Finalità
(Tabella E.1)

Intervento aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma (*)

L00168650307202000024 Riutilizzo Palazzo delle
Manifestazioni Palamostre

2,500,000.00 3 Si Si 2Agostini LorenzoC26I18000000007 291,468.62 MIS

L00168650307202000025

EXPERIMENTAL CITY - BANDO
PERIFERIE - RIUSO E

RIFUNZIONALIZZAZIONE
EDIFICIO EX CAVALLERIZZA A

USO PLURIFUNZIONALE

2,040,000.00 3 Si Si 4Scapin DamianoC22I18000000001 750,000.00 MIS

L00168650307202000026

EXPERIMENTAL CITY - BANDO
PERIFERIE - RIUSO E

RIFUNZIONALIZZAZIONE
HANGAR OSOPPO PER

ATTIVITA' SOCIALI, SPORTIVE,
CULTURALI

3,095,000.00 3 Si Si 4Scapin DamianoC22I18000000001 750,000.00 MIS

L00168650307202000027

EXPERIMENTAL CITY - BANDO
PERIFERIE - RIUSO E

RIFUNZIONALIZZAZIONE EX
PALAZZINA COMANDANTE A

URBAN CENTER

720,000.00 3 Si Si 4Scapin DamianoC22I18000000001 250,000.00 MIS

L00168650307202000028
EXPERIMENTAL CITY - BANDO

PERIFERIE - RIUSO E
RIFUNZIONALIZZAZIONE EX

PALAZZINA PRIGIONI

500,000.00 3 Si Si 4Scapin DamianoC22I18000000001 250,000.00 MIS

L00168650307202000029
REALIZZAZIONE DI UN

SISTEMA DI
VIDEOSORVEGLIANZA E VIDEO

400,000.00 3 Si Si 2Agostini LorenzoC24E19000450005 387,376.34 URB

L00168650307202000030 SPOSTAMENTO CENTRALE
ENEL SCUOLA ELEMENTARE

132,000.00 3 Si Si 2Agostini LorenzoC29E20000330004 102,000.00 MIS

L00168650307202000031 Realizzazione parcheggio
complesso ex Macello

510,000.00 3 Si Si 4Agostini LorenzoC28I17000010002 504,108.80 VAB

L00168650307202000032

Riqualificazione energetica delle
centrali termiche delle sedi
comunali palazzo D'Aronco,

Comando vigili urbani, scuola
materna Cossettini

189,000.00 3 Si Si 2Londero Rodolfo 189,000.00 ADN

Il referente del programma

Londero Rodolfo

1. progetto di fattibilit tecnico - economica: "documento di fattibilit delle alternative progettuali".
2. progetto di fattibilit tecnico - economica: "documento finale".
3. progetto definitivo
4. progetto esecutivo

Tabella E.1
ADN  - Adeguamento normativo
AMB  - Qualità ambientale
COP  - Completamento Opera Incompiuta
CPA  - Conservazione del patrimonio
MIS  - Miglioramento e incremento di servizio
URB  - Qualità urbana
VAB  - Valorizzazione beni vincolati
DEM  - Demolizione Opera Incompiuta
DEOP - Demolizione opere preesistenti e non più utilizzabili

(*) Tale campo compare solo in caso di modifica del programma

Tabella E.2



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2020/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Udine - servizio
amministrativo appalti

SCHEDA F: ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELL'ELENCO ANNUALE DEL PRECEDENTE PROGRAMMA TRIENNALE
E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI
Descrizione dell'intervento Livello di priorità

Motivo per il quale
l'intervento non è

riproposto (1)
CUP Importo intervento

Il referente del programma

Londero Rodolfo
(1) breve descrizione dei motivi

Note



Acquisto 

aggiunto 

o variato 

Importo Tipologia

S 00168650307 2020 00001 2020 no no ITH42
Servizi

85311000-2

Progetto “Agenzia Sociale 

per la Casa”: accoglienza, 

accompagnamento 

educativo e servizi 

informativi

2
Antonio 

Impagnatiello
36 si 127.000,00 254.000,00 381.000,00 762.000,00

S 00168650307 2020 00002 2020 no no ITH42 Servizi 85311000-2

Servizio di accoglienza 

notturna per persone senza 

dimora 

2
Antonio 

Impagnatiello
12 si 97.000,00 97.000,00 0,00 194.000,00 si

S 00168650307 2020 00003 2020 no no ITH42 Servizi 85312000-9

Servizio di realizzazione di 

tirocini inclusivi intramurarii 

ed extramurari per 

detenuti/ex-detenuti 

2
Antonio 

Impagnatiello
30 si 55.000,00 77.000,00 77.000,00 209.000,00

S 00168650307 2020 00004 2020 no no ITH42 Servizi 85312000-9

Servizio di realizzazione di 

accompagnamenti educativi / 

tirocini / tutoraggio 

economico per adulti in 

situazione di fragilità sociale 

(possibile procedura di co-

progettazione)

2
Antonio 

Impagnatiello
30 si 125.000,00 250.000,00 250.000,00 625.000,00

S 00168650307 2020 00005 2020 no no ITH42 Servizi 85312110-3
Centro diurno per minori e 

famiglie
2

Antonio 

Impagnatiello
24 no 60.000,00 120.000,00 60.000,00 240.000,00

S 00168650307 2020 00006 2020 no no ITH42 Servizi 85321000-5

Servizio di assistenza 

tecnica alla programmazione 

sociale a supporto dell'Ufficio 

di direzione

2
Antonio 

Impagnatiello
24 no 43.000,00 86.000,00 43.000,00 172.000,00

S 00168650307 2020 00007 2021 no no ITH42 Servizi 85320000-8

Doposcuola per bambini e 

ragazzi con Bisogni Educativi 

Speciali

2
Antonio 

Impagnatiello
36 si 0,00 65.000,00 130.000,00 195.000,00

S 00168650307 2020 00008 2021 no no ITH42 Servizi 85300000-2

Servizio sociale 

professionale e segretariato 

sociale

2
Antonio 

Impagnatiello
24 si 0,00 235.300,00 403.300,00 638.600,00

S 00168650307 2020 00009 2020 no no ITH42 Servizi 66516000-0

Servizio assicurativo per la 

responsabilità civile verso 

terzi 2020

2 Carmine Cipriano 12 si 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00

S 00168650307 2020 00010 2021 no no ITH42 Servizi 66516000-0

Servizio assicurativo per la 

responsabilità civile verso 

terzi 2021

2 Carmine Cipriano 12 si 0,00 320.000,00 0,00 320.000,00

S 00168650307 2020 00011 2020 no no ITH42 Servizi 66515000-3
Servizio assicurativo incendio 

ed eveni complementari
2 Carmine Cipriano 36 si 150.000,00 150.000,00 150.000,00 450.000,00

S 00168650307 2020 00012 2021 no no ITH42 Servizi 66510000-8
Servizio assicurativo All risks 

Civici Musei
2 Carmine Cipriano 36 si 0,00 33.500,00 67.000,00 100.500,00

S 00168650307 2020 00013 2020 no si ITH42 Servizi 90620000-9

Servizio sgombero neve e 

sparigiemnto materiale 

antigelo sulle strade 

comunali - Lotto Nord e 

Rign/Tangenziale 

2 Lorenzo Agostini 18 si 32.000,00 82.000,00 132.000,00 246.000,00

S 00168650307 2020 00014 2020 no si ITH42 Servizi 90620000-9

Servizio sgombero neve e 

sparigiemnto materiale 

antigelo sulle strade 

comunali - Lotto Centro e 

Sud 

2 Lorenzo Agostini 18 si 29.000,00 78.000,00 127.000,00 234.000,00

Settore

(Servizi/

Forniture)

Acquisto 

ricompreso 

nell'importo 

complessivo di un 

lavoro o di altra 

acquisizione 

presente in 

programmazione 

di lavori, beni e 

servizi

(tabella B.1)

Codice Unico Intervento - CUI 

(1) 

Codice CUP (2)

(SE PRESENTE)

Totale (9)

* Secondo 

anno

(2021)

€

CUI lavoro o altra 

acquisizione  nel cui 

importo complessivo 

l'acquisto è 

eventualmente 

ricompreso (3)

Lotto 

funzionale 

(4)

(SI/NO)

CPV (5)

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell'acquisto 

ALLEGATO II - SCHEDA B : 1^ VARIAZIONE PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI UDINE

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

CENTRALE DI COMMITTENZA O 

SOGGETTO AGGREGATORE AL 

QUALE SI FARA' RICORSO PER 

L'ESPLETAMENTO DELLA 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 

(11)

Annualità nella 

quale si prevede 

di dare avvio alla 

procedura di 

affidamento

(2020/2021)

Descrizione dell'acquisto

denominazione

Livello di 

priorità (6)

tab B.1 

* Primo anno

(2020)

€

Costi su 

annualità 

successive

Responsabile del 

Procedimento (7)

codice AUSA

Apporto di capitale privato (10)

Durata del 

contratto

(in mesi)

L'acquisto è 

relativo a 

nuovo 

affidamento di 

contratto in 

essere (8)

(SI/NO)

1



Acquisto 

aggiunto 

o variato 

Importo Tipologia

Settore

(Servizi/

Forniture)

Acquisto 

ricompreso 

nell'importo 

complessivo di un 

lavoro o di altra 

acquisizione 

presente in 

programmazione 

di lavori, beni e 

servizi

(tabella B.1)

Codice Unico Intervento - CUI 

(1) 

Codice CUP (2)

(SE PRESENTE)

Totale (9)

* Secondo 

anno

(2021)

€

CUI lavoro o altra 

acquisizione  nel cui 

importo complessivo 

l'acquisto è 

eventualmente 

ricompreso (3)

Lotto 

funzionale 

(4)

(SI/NO)

CPV (5)

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell'acquisto 

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

CENTRALE DI COMMITTENZA O 

SOGGETTO AGGREGATORE AL 

QUALE SI FARA' RICORSO PER 

L'ESPLETAMENTO DELLA 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 

(11)

Annualità nella 

quale si prevede 

di dare avvio alla 

procedura di 

affidamento

(2020/2021)

Descrizione dell'acquisto

denominazione

Livello di 

priorità (6)

tab B.1 

* Primo anno

(2020)

€

Costi su 

annualità 

successive

Responsabile del 

Procedimento (7)

codice AUSA

Apporto di capitale privato (10)

Durata del 

contratto

(in mesi)

L'acquisto è 

relativo a 

nuovo 

affidamento di 

contratto in 

essere (8)

(SI/NO)

S 00168650307 2020 00015 2020 no no ITH42 Servizi 92511000-6
Servizio di gestione di 

biblioteca specializzata
2 Romano Vecchiet 24 si 39.000,00 39.000,00 0,00 78.000,00

S 00168650307 2020 00016 2020 no no ITH42 Servizi 98371100-5
Conduzione dell'impianto di 

cremazione
2 Claudio Bugatto 36 si 222.160,00 280.622,00 339.085,00 841.867,00

S 00168650307 2020 00017 2020 no no ITH42 Servizi 90900000-6

Servizio di sanificazione e 

pulizia della zona obitoriale, 

delle sale espositive e della 

casa del custode

2 Claudio Bugatto 48 si 31.472,00 41.963,00 94.416,00 167.851,00

F 00168650307 2020 00001 2020 no no ITH42 Fornitura 39296100-4
Fornitura di cofani mortuari in 

legno e casse in zinco
2 Claudio Bugatto 36 si 62.425,00 249.700,00 436.975,00 749.100,00

S 00168650307 2020 00018 2020 no no ITH42 Servizi 71314100-3

Servizio di assistenza 

tecnica per la muntenzione 

oridinaria allacciamento 

utenze, adeguaemnti e 

ripristini riferiti alla luce 

votiva nei cimiteri cittadini

2 Claudio Bugatto 24 si 60.390,00 60.390,00 60.390,00 181.170,00

S 00168650307 2020 00019 2021 no no ITH42 Servizi 98371200-6
Servizio di recupero salme e 

vestizione
2 Claudio Bugatto 48 si 0,00 24.400,00 122.000,00 146.400,00

S 00168650307 2020 00020 2021 no no ITH42 Servizi 98371110-8 Servizi cimieriali 2 Claudio Bugatto 48 si 0,00 40.666,00 1.911.334,00 1.952.000,00

S 00168650307 2020 00021 2020 no no ITH42 Servizi 90910000-9 Pulizia sedi e uffici comunali 2 Marina Del Giudice 48 si 245.000,00 490.000,00 1.225.000,00 1.960.000,00 0000238807 CUC Regione FVG

F 00168650307 2020 00002 2020 no no ITH42 Fornitura 30120000-6

Noleggio di un sistema di 

copiatura/stampa digitale, 

comprensivo dei prodotti di 

consumo e funzionamento, 

esclusa la carta, nonché 

della manutenzione, 

assistenza ed aggiornamenti 

informatici

2 Marina Del Giudice 24 si 40.000,00 48.000,00 8.000,00 96.000,00

S 00168650307 2020 00022 2020 no no ITH42 Servizi 90910000-9

Pulizia e custodia servizi 

igienici pubblici (riservato a 

cooperative sociali)

2 Marina Del Giudice 24 si 37.500,00 90.000,00 52.500,00 180.000,00

S 00168650307 2020 00023 2020 no no ITH42 Servizi 5010000-6
Manutenzione e riparazione 

del parco veicoli 
2 Marina Del Giudice 24 si 57.950,00 73.200,00 15.250,00 146.400,00

F 00168650307 2020 00003 2020 no no ITH42 Fornitura 39160000-1 Arredi per scuole comunali 2 Marina Del Giudice 12 no 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

S 00168650307 2020 00024 2020 C26C19000060004 si si ITH42 Servizi 71000000-8

Affidamento dei Servizi di 

ingegneria ed architettura 

per Collaudo Tecnico  Amm., 

Collaudo statico e 

Coordinamento Sicurezza 

per l'Esecuzione dei  “Lavori 

di Ristrutturazione" della 

scuola primaria “Pascoli” in 

Udine (OP 6910).

2 Lorenzo Agostini 24 no 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00

2



Acquisto 

aggiunto 

o variato 

Importo Tipologia

Settore

(Servizi/

Forniture)

Acquisto 

ricompreso 

nell'importo 

complessivo di un 

lavoro o di altra 

acquisizione 

presente in 

programmazione 

di lavori, beni e 

servizi

(tabella B.1)

Codice Unico Intervento - CUI 

(1) 

Codice CUP (2)

(SE PRESENTE)

Totale (9)

* Secondo 

anno

(2021)

€

CUI lavoro o altra 

acquisizione  nel cui 

importo complessivo 

l'acquisto è 

eventualmente 

ricompreso (3)

Lotto 

funzionale 

(4)

(SI/NO)

CPV (5)

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell'acquisto 

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

CENTRALE DI COMMITTENZA O 

SOGGETTO AGGREGATORE AL 

QUALE SI FARA' RICORSO PER 

L'ESPLETAMENTO DELLA 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 

(11)

Annualità nella 

quale si prevede 

di dare avvio alla 

procedura di 

affidamento

(2020/2021)

Descrizione dell'acquisto

denominazione

Livello di 

priorità (6)

tab B.1 

* Primo anno

(2020)

€

Costi su 

annualità 

successive

Responsabile del 

Procedimento (7)

codice AUSA

Apporto di capitale privato (10)

Durata del 

contratto

(in mesi)

L'acquisto è 

relativo a 

nuovo 

affidamento di 

contratto in 

essere (8)

(SI/NO)

S 00168650307 2020 00025 2020 C21E15000370004 si si ITH42 Servizi 71000000-8

Affidamento dei Servizi di 

ingegneria ed architettura 

per redazione Prog. 

Definitivo, Esecutivo, del 

Coordinamento della 

Sicurezza in fase di 

Progettazione, Direzione dei 

Lavori, Coord. della 

Sicurezza in fase di 

Esecuzione dei  “Lavori di 

Ristrutturazione" della scuola 

secondaria di 1° grado “E. 

Fermi” in Udine (OP 6917).

2 Lorenzo Agostini 12 no 420.000,00 280.000,00 0,00 700.000,00

S 00168650307 2020 00026 2020 C28E18000020001 si si ITH42 Servizi 71000000-8

Affidamento dei Servizi di 

ingegneria ed architettura 

per Progetto Esecutivo, 

Coordinamento della 

Sicurezza in fase di 

Progettazione, Direzione dei 

Lavori, Coordinamento della 

Sicurezza in fase di 

Esecuzione dei  "Lavori di 

Adeguamento Sismico" della 

scuola primaria “Alberti” in 

Udine (OP 7847).

2 Lorenzo Agostini 12 no 135.000,00 0,00 0,00 135.000,00

S 00168650307 2020 00027 2020 C29H18000190001 si si ITH42 Servizi 71000000-8

Affidamento dei Servizi di 

ingegneria ed architettura 

per Progetto Esecutivo, del 

Coord. Sicurezza in fase di 

Progettazione, Direzione dei 

Lavori,  Coord. Sicurezza in 

fase di Esecuzione dei 

"Lavori di Adeguamento 

Sismico" della scuola 

primaria “Zorutti” di via XXX 

ottobre,17 in Udine (OP 

7848).

2 Lorenzo Agostini 12 no 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

S 00168650307 2020 00028 2020 non ancora richiesto si si ITH42 Servizi 71000000-8

Affidamento dei Servizi di 

ingegneria ed architettura 

per Progetto di Fattibilità 

Tecnico Economica, Prog. 

Definitivo, Esecutivo, Coord. 

Sicurezza in fase di 

Progettazione,Direzione 

Lavori,  Coordinamento 

Sicurezza in fase di 

Esecuzione per la 

costruzione della"Nuova 

Palestra della scuola 

primaria Mazzini" in Udine 

(OP 7814).

2 Lorenzo Agostini 24 no 22.000,00 120.000,00 85.000,00 227.000,00

S 00168650307 2020 00029 2020 non ancora richiesto si si ITH42 Servizi 71000000-8

Affidamento dei Servizi di 

ingegneria ed architettura 

per Progetto di Fattibilità 

Tecnico Economica,  

Progetto Definitivo,  Progetto 

Esecutivo,  Coordinamento 

della Sicurezza in fase di 

Progettazione, Direzione  

Lavori, Coordinamento della 

Sicurezza in fase di 

Esecuzione per la 

ristrutturazione della scuola 

d'infanzia "Pecile" in Udine 

(OP 7876).

2 Lorenzo Agostini 24 no 31.000,00 145.000,00 110.000,00 286.000,00

S 00168650307 2020 00030 2020 non ancora richiesto si si ITH42 Servizi 71000000-8

Affidamento dei Servizi di 

ingegneria ed architettura 

per Progetto di Fattibilità 

Tecnico Economica del I e II 

lotto, Prog. Definitivo,  

Esecutivo, Coordinamento 

Sicurezza in fase di 

Progettazione, Direzione dei 

Lavori, del Coordinamento 

della Sicurezza in fase di 

Esecuzione della 

ristrutturazione della scuola 

primaria "D'Orlandi" in Udine 

(OP 7876).

2 Lorenzo Agostini 24 no 20.000,00 95.000,00 195.000,00 310.000,00

3



Acquisto 

aggiunto 

o variato 

Importo Tipologia

Settore

(Servizi/

Forniture)

Acquisto 

ricompreso 

nell'importo 

complessivo di un 

lavoro o di altra 

acquisizione 

presente in 

programmazione 

di lavori, beni e 

servizi

(tabella B.1)

Codice Unico Intervento - CUI 

(1) 

Codice CUP (2)

(SE PRESENTE)

Totale (9)

* Secondo 

anno

(2021)

€

CUI lavoro o altra 

acquisizione  nel cui 

importo complessivo 

l'acquisto è 

eventualmente 

ricompreso (3)

Lotto 

funzionale 

(4)

(SI/NO)

CPV (5)

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell'acquisto 

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

CENTRALE DI COMMITTENZA O 

SOGGETTO AGGREGATORE AL 

QUALE SI FARA' RICORSO PER 

L'ESPLETAMENTO DELLA 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 

(11)

Annualità nella 

quale si prevede 

di dare avvio alla 

procedura di 

affidamento

(2020/2021)

Descrizione dell'acquisto

denominazione

Livello di 

priorità (6)

tab B.1 

* Primo anno

(2020)

€

Costi su 

annualità 

successive

Responsabile del 

Procedimento (7)

codice AUSA

Apporto di capitale privato (10)

Durata del 

contratto

(in mesi)

L'acquisto è 

relativo a 

nuovo 

affidamento di 

contratto in 

essere (8)

(SI/NO)

S 00168650307 2020 00031 2020 non ancora richiesto si si ITH42 Servizi 71000000-8

Affidamento dei Servizi di 

ingegneria ed architettura 

per Progetto di Fattibilità 

Tecnico Economica del I e II 

lotto, Prog. Definitivo,  

Esecutivo, Coordinamento 

Sicurezza in fase di 

Progettazione, Direzione dei 

Lavori, del Coordinamento 

della Sicurezza in fase di 

Esecuzione della 

ristrutturazione della scuola 

primaria "Dante" in Udine 

(OP 7740).

2 Lorenzo Agostini 24 no 65.000,00 310.000,00 850.000,00 1.225.000,00

S 00168650307 2020 00032 2020 non ancora richiesto si si ITH42 Servizi 71000000-8

Affidamento dei Servizi di 

ingegneria ed architettura 

per Progetto Definitivo,  

Esecutivo, Coordinamento 

della Sicurezza in fase di 

Progettazione,Direzione dei 

Lavori, Coordinamento della 

Sicurezza in fase di 

Esecuzione dei  “Lavori di 

costruzione di una nuova 

cabina di trasformazione 

dell'energia elettrica" ora sita 

all'interno della scuola 

Pascoli in Udine.

2 Lorenzo Agostini 12 no 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

S 00168650307 2020 00033 2020 C22D18000020007 si si ITH42 Servizi 74200000-1

Affidamento dei Servizi di 

ingegneria ed architettura 

per verifica del progetto 

esecutivo lotto I ai sensi 

art.26 D.Lgs.50/2016 

riguardanti i Lavori di 

"Rifunzionalizzazione e 

adeguamento dell’ex scuola 

Bonaldo Stringher da 

destinare a sede degli uffici 

della Procura della 

Repubblica” - Opera 7807-

7808

2 Lorenzo Agostini 6 no 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00

S 00168650307 2020 00034 2020 C22D18000020007 si si ITH42 Servizi 74200000-1

Affidamento dei Servizi di 

ingegneria ed architettura 

relativi alla Direzione dei 

Lavori con misura, 

contabilità e Liquidazione dei 

lavori, riguardanti i Lavori di 

"Rifunzionalizzazione e 

adeguamento dell’ex scuola 

Bonaldo Stringher da 

destinare a sede degli uffici 

della Procura della 

Repubblica” I lotto - Opera  

7807-7808

2 Lorenzo Agostini 20 no 10.000,00 120.000,00 85.000,00 215.000,00

S 00168650307 2020 00035 2020 C22D18000020007 si si ITH42 Servizi 74200000-1

Affidamento dei Servizi di 

ingegneria ed architettura 

relativi al Coordinamento 

della Sicurezza in fase di 

Esecuzione dei Lavori di 

"Rifunzionalizzazione e 

adeguamento dell’ex scuola 

Bonaldo Stringher da 

destinare a sede degli uffici 

della Procura della 

Repubblica” I lotto - Opera  

7807-7808

2 Lorenzo Agostini 20 no 5.000,00 45.000,00 37.000,00 87.000,00

S 00168650307 2020 00036 2020 C28C19000690006 si si ITH42 Servizi 74200000-2

Affidamento dei Servizi di 

ingegneria ed architettura 

per progetto Definitivo, 

Esecutivo, Coordinamento 

della Sicurezza in fase di 

progettazione per "Iniziative 

di sviluppo della Piattaforma 

logistica Agroalimentare del 

Mercato Ortofrutticolo di 

Udine” lotto 1 OPERA 7959 .

2 Lorenzo Agostini 10 no 130.000,00 80.000,00 0,00 210.000,00

4



Acquisto 

aggiunto 

o variato 

Importo Tipologia

Settore

(Servizi/

Forniture)

Acquisto 

ricompreso 

nell'importo 

complessivo di un 

lavoro o di altra 

acquisizione 

presente in 

programmazione 

di lavori, beni e 

servizi

(tabella B.1)

Codice Unico Intervento - CUI 

(1) 

Codice CUP (2)

(SE PRESENTE)

Totale (9)

* Secondo 

anno

(2021)

€

CUI lavoro o altra 

acquisizione  nel cui 

importo complessivo 

l'acquisto è 

eventualmente 

ricompreso (3)

Lotto 

funzionale 

(4)

(SI/NO)

CPV (5)

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell'acquisto 

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

CENTRALE DI COMMITTENZA O 

SOGGETTO AGGREGATORE AL 

QUALE SI FARA' RICORSO PER 

L'ESPLETAMENTO DELLA 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 

(11)

Annualità nella 

quale si prevede 

di dare avvio alla 

procedura di 

affidamento

(2020/2021)

Descrizione dell'acquisto

denominazione

Livello di 

priorità (6)

tab B.1 

* Primo anno

(2020)

€

Costi su 

annualità 

successive

Responsabile del 

Procedimento (7)

codice AUSA

Apporto di capitale privato (10)

Durata del 

contratto

(in mesi)

L'acquisto è 

relativo a 

nuovo 

affidamento di 

contratto in 

essere (8)

(SI/NO)

S 00168650307 2020 00037 2021 C28C19000690006 si si ITH42 Servizi 74200000-1

Affidamento dei Servizi di 

ingegneria ed architettura 

relativi alla Direzione dei 

Lavori con misura, 

contabilità e Liquidazione dei 

lavori riguardante "Iniziative 

di sviluppo della Piattaforma 

logistica Agroalimentare del 

Mercato Ortofrutticolo di 

Udine” lotto 1 OPERA 7959

2 Lorenzo Agostini 18 no 0,00 30.000,00 100.000,00 130.000,00

S 00168650307 2020 00038 2021 C28C19000690006 si si ITH42 Servizi 74200000-1

Affidamento dei Servizi di 

ingegneria ed architettura 

relativi al Coordinamento 

della Sicurezza in fase di 

Esecuzione ai sensi del D.Lgs. 

81/2008 riguardante 

"Iniziative di sviluppo della 

Piattaforma logistica 

Agroalimentare del Mercato 

Ortofrutticolo di Udine” 

lotto 1 OPERA 7959 .

2 Lorenzo Agostini 18 no 0,00 10.000,00 45.000,00 55.000,00

S 00168650307 2020 00039 2020 C29G19000150009 si no ITH42 Servizi 74200000-1

Affidamento dei Servizi di 

ingegneria ed architettura 

per progetto Definitivo, 

Esecutivo, Coordinamento 

della Sicurezza in fase di 

progettazione dei "Lavori di 

Interventi di adeguamento di 

Casa Cavazzini - Museo di 

Arte Moderna e 

Contemporanea - per 

ospitare mostre 

internazionali. Opera 7886"

2 Lorenzo Agostini 5 no 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00

S 00168650307 2020 00040 2020 C29G19000150009 si no ITH42 Servizi 74200000-1

Affidamento dei Servizi di 

ingegneria ed architettura 

per progetto Definitivo,  

Esecutivo, Coordinamento 

della Sicurezza in fase di 

progettazione dei "Lavori di 

Interventi di adeguamento di 

Casa Cavazzini - Museo di 

Arte Moderna e 

Contemporanea - per 

ospitare mostre 

internazionali. Opera 7886"

2 Lorenzo Agostini 7 no 72.000,00 0,00 0,00 72.000,00

S 00168650307 2020 00041 2020 C27F19000110006 si no ITH42 Servizi 74200000-1

Affidamento dei Servizi di 

ingegneria ed architettura 

relativi alla redazione del 

progetto di fattibilità tecnico-

economica, 

riguardante"Ristrutturazione 

Palazzo Prefettura - OPERA 

7928"

2 Lorenzo Agostini 8 no 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00

S 00168650307 2020 00042 2021 C27F19000110006 si no ITH42 Servizi 74200000-1

Affidamento dei Servizi di 

ingegneria ed architettura 

per progetto Definitivo,  

Esecutivo, Coordinamento 

della Sicurezza, Direzione 

Lavori e Cre 

riguardante"Ristrutturazione 

Palazzo Prefettura - OPERA 

7928"

2 Lorenzo Agostini 18 no 0,00 55.000,00 10.000,00 65.000,00 si

S 00168650307 2020 00043 2020 si no ITH42 Servizi 74200000-1

Affidamento dei Servizi di 

ingegneria ed architettura 

per progetto di fattibilità 

tecnico -economica, 

riguardante "Ristrutturazione 

scuola via di toppo OPERA 

7816"

2 Lorenzo Agostini 6 no 52.000,00 0,00 0,00 52.000,00

S 00168650307 2020 00044 2021 si no ITH42 Servizi 74200000-1

Affidamento dei Servizi di 

ingegneria ed architettura 

per progetto Definitivo,  

Esecutivo, Coordinamento 

della Sicurezza in fase di 

progettazione per 

"Ristrutturazione scuola via 

di toppo OPERA 7816"

2 Lorenzo Agostini 15 no 0,00 150.000,00 60.000,00 210.000,00

5



Acquisto 

aggiunto 

o variato 

Importo Tipologia

Settore

(Servizi/

Forniture)

Acquisto 

ricompreso 

nell'importo 

complessivo di un 

lavoro o di altra 

acquisizione 

presente in 

programmazione 

di lavori, beni e 

servizi

(tabella B.1)

Codice Unico Intervento - CUI 

(1) 

Codice CUP (2)

(SE PRESENTE)

Totale (9)

* Secondo 

anno

(2021)

€

CUI lavoro o altra 

acquisizione  nel cui 

importo complessivo 

l'acquisto è 

eventualmente 

ricompreso (3)

Lotto 

funzionale 

(4)

(SI/NO)

CPV (5)

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell'acquisto 

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

CENTRALE DI COMMITTENZA O 

SOGGETTO AGGREGATORE AL 

QUALE SI FARA' RICORSO PER 

L'ESPLETAMENTO DELLA 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 

(11)

Annualità nella 

quale si prevede 

di dare avvio alla 

procedura di 

affidamento

(2020/2021)

Descrizione dell'acquisto

denominazione

Livello di 

priorità (6)

tab B.1 

* Primo anno

(2020)

€

Costi su 

annualità 

successive

Responsabile del 

Procedimento (7)

codice AUSA

Apporto di capitale privato (10)

Durata del 

contratto

(in mesi)

L'acquisto è 

relativo a 

nuovo 

affidamento di 

contratto in 

essere (8)

(SI/NO)

S 00168650307 2020 00045 2020 si no ITH42 Servizi 74200000-1

Affidamento dei Servizi di 

ingegneria ed architettura 

per progetto di fattibilità 

tecnico-economica, 

Definitivo-Esecutivo, del 

Coordinamento della 

Sicurezza in fase di 

progettazione e DL,  dei 

lavori di "Rifacimento 

facciate di Palazzo D'Aronco 

OPERA 7871"

2 Lorenzo Agostini 18 no 77.000,00 38.000,00 0,00 115.000,00

S 00168650307 2020 00046 2020 si no ITH42 Servizi 74200000-1

Affidamento dei Servizi di 

ingegneria ed architettura 

per progetto di fattibilità 

tecnico -economica, della 

Ristrutturazione parte ex 

Scuola Percoto di B.O. da Pn

2 Lorenzo Agostini 6 no 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00

S 00168650307 2020 00047 2021 si no ITH42 Servizi 74200000-1

Affidamento dei Servizi di 

ingegneria ed architettura 

per progetto Definitivo, 

Esecutivo e Coordinameno 

Sicurezza in fase di 

progettazione della 

Ristrutturazione parte ex 

Scuola Percoto di B.O. da Pn

2 Lorenzo Agostini 15 no 1.330.050,00 0,00 0,00 1.330.050,00 si

S 00168650307 2020 00048 2020 si no ITH42 Servizi 74200000-1

Affidamento dei Servizi di 

ingegneria ed architettura 

per progetto Definitivo-

Esecutivo, del 

Coordinamento della 

Sicurezza in fase di 

progettazione,  DL, CRE 

riguardante la "Stazione 

ecologica zona est"

2 Lorenzo Agostini 12 no 40.000,00 15.000,00 0,00 55.000,00

S 00168650307 2020 00049 2021 si no ITH42 Servizi 74200000-1

Affidamento dei Servizi di 

ingegneria ed architettura 

per progetto di fattibilità 

tecnico -economica, del 

progetto Definitivo, 

Esecutivo, del 

Coordinamento della 

Sicurezza in fase di 

progettazione della nuova 

sede della Protezione Civile 

presso l'ex Caserma Osoppo

2 Lorenzo Agostini 15 no 0,00 60.000,00 100.000,00 160.000,00

S 00168650307 2020 00050 2020 C21B19000050001 si si ITH42 Servizi 71000000-8

Affidamento dell'incarico di 

progettazione defitiva, 

esecutiva direzione lavori e 

collaudo dei lavori di 

Riorganizzazione viabilità di 

viale Venezia OPERA 7931

2 Lorenzo Agostini 24 no 73.661,00 27.839,00 0,00 101.500,00

S 00168650307 2020 00051 2020 C21B19000330005 si no ITH42 Servizi 71000000-8

Affidamento dell'incarico di 

progettazione defitiva, 

esecutiva direzione lavori e 

collaudo dei lavori di 

realizzazione di 

collegamento ciclabile tra 

Udine e Campoformido 

Opera 7835

2 Lorenzo Agostini 24 no 133.376,00 50.406,00 0,00 183.782,00

S 00168650307 2020 00052 2020 no no ITH42 Servizi 92331210-5

Gestione dei servizi di 

apertura al pubblico, di 

animazione e di prestito 

giochi: Ludoteca comunale, 

interventi animazione sul 

territorio: Ludobus, 

realizzazione di interventi di 

didattica ludica, 

manutenzione e pulizia di 

giochi e attrezzature 

utilizzate nei servizi di 

Ludobus e Ludoteca.

2 Claudio Bugatto 36 si 80.000,00 160.000,00 640.000,00 880.000,00

S 00168650307 2020 00053 2020 no no ITH42 Servizi 92610000-0

Servizi di gestione degli 

impianti sportivi - 

concessione in uso e 

gestione dell'impianto 

calcistico circoscrizionale di 

via Friuli

2 Claudio Bugatto 36 si 20.740,00 41.480,00 62.220,00 124.440,00

S 00168650307 2020 00054 2020 no no ITH42 Servizi 92610000-0

Servizi di gestione degli 

impianti sportivi - 

concessione in uso e 

gestione dell'impianto 

calcistico circoscrizionale "R. 

Bertoli" di via Laipacco

2 Claudio Bugatto 36 si 19.520,00 39.040,00 58.560,00 117.120,00 6



Acquisto 

aggiunto 

o variato 

Importo Tipologia

Settore

(Servizi/

Forniture)

Acquisto 

ricompreso 

nell'importo 

complessivo di un 

lavoro o di altra 

acquisizione 

presente in 

programmazione 

di lavori, beni e 

servizi

(tabella B.1)

Codice Unico Intervento - CUI 

(1) 

Codice CUP (2)

(SE PRESENTE)

Totale (9)

* Secondo 

anno

(2021)

€

CUI lavoro o altra 

acquisizione  nel cui 

importo complessivo 

l'acquisto è 

eventualmente 

ricompreso (3)

Lotto 

funzionale 

(4)

(SI/NO)

CPV (5)

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell'acquisto 

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

CENTRALE DI COMMITTENZA O 

SOGGETTO AGGREGATORE AL 

QUALE SI FARA' RICORSO PER 

L'ESPLETAMENTO DELLA 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 

(11)

Annualità nella 

quale si prevede 

di dare avvio alla 

procedura di 

affidamento

(2020/2021)

Descrizione dell'acquisto

denominazione

Livello di 

priorità (6)

tab B.1 

* Primo anno

(2020)

€

Costi su 

annualità 

successive

Responsabile del 

Procedimento (7)

codice AUSA

Apporto di capitale privato (10)

Durata del 

contratto

(in mesi)

L'acquisto è 

relativo a 

nuovo 

affidamento di 

contratto in 

essere (8)

(SI/NO)

S 00168650307 2020 00055 2020 no no ITH42 Servizi 92610000-0

Servizi di gestione degli 

impianti sportivi - 

concessione in uso e 

gestione dell'impianto 

calcistico circoscrizionale "G. 

Comuzzi" di via Padova

2 Claudio Bugatto 36 si 22.570,00 45.140,00 67.710,00 135.420,00

S 00168650307 2020 00056 2020 no no ITH42 Servizi 92610000-0

Concessione d'uso e 

gestione di impianto sportivo 

(Bocciodromo) 

2 Claudio Bugatto 36 si 8.333,33 25.000,00 41.666,67 75.000,00

S 00168650307 2020 00057 2020 no si ITH42 Servizi 90910000-9 Pulizia locali scaolastici 2 Claudio Bugatto 10 si 55.407,66 80.528,35 0,00 135.936,01

S 00168650307 2020 00058 2021 no si ITH42 Servizi 80000000-4

Servizi di preaccoglienza, 

postaccoglienza, doposcuola 

e SEP presso le scuole 

primarie statali cittadine.

2 Claudio Bugatto 36 si 0,00 498.000,00 2.802.000,00 3.300.000,00

S 00168650307 2020 00059 2021 no si ITH42 Servizi 80110000-8

Convenzione con nidi 

d'infanzia privati per 

l'accoglimento di bambini 3-

36 mesi provenienti dalle 

graduatorie comunali

2 Claudio Bugatto 48 si 0,00 400.000,00 4.000.000,00 4.400.000,00

S 00168650307 2020 00060 2020 no no ITH42 Servizi 90910000-9

Servizi pulizia e portierato 

presso le palestre comunali - 

periodo 01.04.2020-

31.03.2023

2 Claudio Bugatto 36 si 270.000,00 360.000,00 450.000,00 1.080.000,00 0000238807 CUC Regione FVG

S 00168650307 2020 00061 2020 no no ITH42 Servizi 90910000-9

Servizi di conduzione 

dell'impianto natatorio di via 

Ampezzo - periodo 

05.11.2020-11.09.2022

2 Claudio Bugatto 22 si 76.000,00 458.000,00 306.000,00 840.000,00

S 00168650307 2020 00062 2020 no no ITH42 Servizi 90910000-9

Servizi di conduzione 

dell'impianto natatorio di via 

Pradamano – periodo 

14.09.2020-11.09.2022

2 Claudio Bugatto 24 si 66.500,00 228.000,00 161.500,00 456.000,00

S 00168650307 2020 00063 2020 no no ITH42 Servizi 92000000-1

Servizio di organizzazione e 

realizzazione di corsi di 

nuoto per minori nelle 

piscine comunali di via 

Pradamano e via Ampezzo  

2 Claudio Bugatto 24 si 20.000,00 40.000,00 20.000,00 80.000,00

S 00168650307 2020 00064 2020 no no ITH42 Servizi 92000000-1

Servizio di organizzazione e 

realizzazione di corsi in 

palestra di attività motoria 

dolce, balli di gruppo rivolti 

ad adulti e anziani, nonché 

del servizio di 

coordinamento di gruppi di 

cammino comunali 

2 Claudio Bugatto 24 si 14.000,00 28.000,00 14.000,00 56.000,00

S 00168650307 2020 00065 2020 no si ITH42 Servizi 92331210-5

Servizio di gestione dei 

Centri ricreativi estivi per 

bambini dai 3 ai 6 anni per il 

2020 e 2021

2 Claudio Bugatto 24 si 135.444,00 135.444,00 0,00 270.888,00 si

S 00168650307 2020 00066 2020 no si ITH42 Servizi 92331210-6

Servizio di gestione dei 

Centri ricreativi estivi per 

bambini dai 6 agli 11 anni per 

il 2020 e 2022

2 Claudio Bugatto 24 si 199.697,73 199.697,73 0,00 399.395,46

S 00168650307 2020 00067 2020 no no ITH42 Servizi 55524000-9

Servizio di ristorazione con 

pasti veicolati presso le 

scuole dell’infanzia, le scuole 

primarie, le scuole 

secondarie di primo grado e i 

centri ricreativi estivi 6-11 

anni

2 Claudio Bugatto 24 si 781.997,00 1.717.000,00 4.374.997,00 6.873.994,00 si

S 00168650307 2020 00068 2020 no no ITH42 Servizi 50880000-7

Servizio di manutenzione e 

assistenza tecnica di 

elettrodomestici e 

attrezzature varie in 

dotazione a mense 

scolastiche 

2 Claudio Bugatto 24 si 11.158,40 14.877,90 33.475,30 59.511,60

S 00168650307 2020 00069 2020 no no ITH42 Servizi 55524000-9

Servizio di ristorazione con 

pasti cucinati nei locali interni 

per i nidi d'infanzia, le scuole 

dell’infanzia e i centri 

ricreativi estivi 3-6 anni

2 Claudio Bugatto 20 si 796.632,00 1.062.176,00 2.000.768,00 3.859.576,00

7



Acquisto 

aggiunto 

o variato 

Importo Tipologia

Settore

(Servizi/

Forniture)

Acquisto 

ricompreso 

nell'importo 

complessivo di un 

lavoro o di altra 

acquisizione 

presente in 

programmazione 

di lavori, beni e 

servizi

(tabella B.1)

Codice Unico Intervento - CUI 

(1) 

Codice CUP (2)

(SE PRESENTE)

Totale (9)

* Secondo 

anno

(2021)

€

CUI lavoro o altra 

acquisizione  nel cui 

importo complessivo 

l'acquisto è 

eventualmente 

ricompreso (3)

Lotto 

funzionale 

(4)

(SI/NO)

CPV (5)

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell'acquisto 

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

CENTRALE DI COMMITTENZA O 

SOGGETTO AGGREGATORE AL 

QUALE SI FARA' RICORSO PER 

L'ESPLETAMENTO DELLA 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 

(11)

Annualità nella 

quale si prevede 

di dare avvio alla 

procedura di 

affidamento

(2020/2021)

Descrizione dell'acquisto

denominazione

Livello di 

priorità (6)

tab B.1 

* Primo anno

(2020)

€

Costi su 

annualità 

successive

Responsabile del 

Procedimento (7)

codice AUSA

Apporto di capitale privato (10)

Durata del 

contratto

(in mesi)

L'acquisto è 

relativo a 

nuovo 

affidamento di 

contratto in 

essere (8)

(SI/NO)

S 00168650307 2020 00070 2020 no no ITH42 Servizi 85300000-2
Gestione servizio 

Informagiovani
2 Claudio Bugatto 36 si 24.587,00 73.760,00 122.933,00 221.280,00

S 00168650307 2020 00071 2020 no no ITH42 Servizi 85310000-5

Affidamento del servizio Zero 

Tolerance - contro la 

violenza sulle donne

2
Antonio 

Impagnatiello
36 no 45.833,33 121.000,00 191.583,33 358.416,67

S 00168650307 2020 00072 2020 no no ITH42 Servizi 85310000-5

Individuazione del soggetto 

gestore di un progetto 

rientrante nella rete 

SIPROIMI/SPRAR (centro 

stranieri)

2
Antonio 

Impagnatiello
30 SI 330.000,00 660.000,00 660.000,00 1.650.000,00

S 00168650307 2020 00073 2021 no no ITH42 Servizi 60120000-5

Affidamento del servizio di 

trasporto individuale 

mediante buoni-taxi di 

persome invalide al 100%

2
Antonio 

Impagnatiello
12 no 0,00 110.000,00 0,00 110.000,00

F 00168650307 2020 00004 2020 no no ITH42 Fornitura 65200000-5

Fornitura di gas naturale ad 

uso diverso dal 

riscaldamento

2 Rodolfo Londero 12 si 42.700,00 78.300,00 0,00 121.000,00 0000226120 Consip 

S 00168650307 2020 00074 2020 no no ITH42 Servizi 71314200-4

Gestione dei servizi 

energetici e della 

realizzazione di interventi di 

adeguamento ed 

efficientamento energetico 

degli edifici e degli impianti 

comunali

2 Rodolfo Londero 180 si 550.732,54 2.202.930,14 30.290.289,37 33.043.952,05

F 00168650307 2020 00005 2020 no no ITH42 Fornitura 65300000-6
Fornitura energia elettrica 

2020/2021
2 Rodolfo Londero 12 si 376.100,00 1.117.900,00 0,00 1.494.000,00 0000226120 Consip

F 00168650307 2020 00006 2021 no no ITH42 Fornitura 65300000-6
Fornitura energia elettrica 

2021/2022
2 Rodolfo Londero 12 si 0,00 400.100,00 1.117.900,00 1.518.000,00 0000226120 Consip

S 00168650307 2020 00075 2020 no no ITH42 Servizi 72300000-8

Spese per servizi 

amministrativi 

(esternalizzazione 

procedimento sanzionatorio)

2 Eros Del Longo 48 si 425.000,00 425.000,00 850.000,00 1.700.000,00

S 00168650307 2020 00077 2020 no no ITH42 Servizi 98310000-9

Noleggio, lavaggio e 

manutenzione abiti da lavoro 

ad alta visibilità e indumenti 

da lavoro

2 Lorenzo Agostini 36 si 40.000,00 60.000,00 80.000,00 180.000,00

S 00168650307 2020 00078 2020 no no ITH42 Servizi 50700000

Manutenzione triennale degli 

impianti in uso al Comune di 

Udine

2 Rodolfo Londero 36 si 94.550,00 189.100,00 283.650,00 567.300,00

S 00168650307 2020 00079 2021 no si ITH42 Servizi 77313000-7
Sfalci aree verdi, parchi e 

giardini
2 Claudio Bugatto 36 si 0,00 240.000,00 1.920.000,00 2.160.000,00

S 00168650307 2020 00080 2020 no no ITH42 Servizi 90910000-9
Custodia e pulizia aree verdi, 

parchi e giardini.
2 Claudio Bugatto 24 si 36.000,00 144.000,00 81.000,00 261.000,00

S 00168650307 2020 00081 2020 no no ITH42 Servizi 77310000-6 Sfalci cigli stradali 2 Claudio Bugatto 36 si 530.000,00 530.000,00 530.000,00 1.590.000,00

S 00168650307 2020 00082 2020 no no ITH42 Servizi 77340000-2 Potature alberi 2020 2 Claudio Bugatto 3 si 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
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Acquisto 

aggiunto 

o variato 

Importo Tipologia

Settore

(Servizi/

Forniture)

Acquisto 

ricompreso 

nell'importo 

complessivo di un 

lavoro o di altra 

acquisizione 

presente in 

programmazione 

di lavori, beni e 

servizi

(tabella B.1)

Codice Unico Intervento - CUI 

(1) 

Codice CUP (2)

(SE PRESENTE)

Totale (9)

* Secondo 

anno

(2021)

€

CUI lavoro o altra 

acquisizione  nel cui 

importo complessivo 

l'acquisto è 

eventualmente 

ricompreso (3)

Lotto 

funzionale 

(4)

(SI/NO)

CPV (5)

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell'acquisto 

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

CENTRALE DI COMMITTENZA O 

SOGGETTO AGGREGATORE AL 

QUALE SI FARA' RICORSO PER 

L'ESPLETAMENTO DELLA 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 

(11)

Annualità nella 

quale si prevede 

di dare avvio alla 

procedura di 

affidamento

(2020/2021)

Descrizione dell'acquisto

denominazione

Livello di 

priorità (6)

tab B.1 

* Primo anno

(2020)

€

Costi su 

annualità 

successive

Responsabile del 

Procedimento (7)

codice AUSA

Apporto di capitale privato (10)

Durata del 

contratto

(in mesi)

L'acquisto è 

relativo a 

nuovo 

affidamento di 

contratto in 

essere (8)

(SI/NO)

S 00168650307 2020 00083 2020 no no ITH42 Servizi 50870000-4

Ispezione e manutenzione di 

atttezzature da gioco e 

sportive nelle aree verdi.

2 Claudio Bugatto 36 si 64.000,00 64.000,00 64.000,00 192.000,00

S 00168650307 2020 00084 2020 si no ITH42 Servizi 71000000-8

Spese tecniche 

Progettazione e Direzione 

Lavori Opera 7706 - Parco 

Cormor: riqualificazione 

ambientale e funzionale zona 

chiosco, parcheggi, ingresso, 

area eventi.

2 Claudio Bugatto 24 no 62.000,00 62.000,00 0,00 124.000,00

S 00168650307 2020 00085 2020 si no ITH42 Servizi 71000000-8

Spese tecniche 

Progettazione e Direzione 

Lavori Opera 7832 - 

Realizzazione nuovi 

colombari nel Cimitero 

munumentale di San Vito..

2 Claudio Bugatto 24 no 51.500,00 51.500,00 0,00 103.000,00

S 00168650307 2020 00086 2020 no no ITH42 servizi 60123000-6

Trasporto Internazionale 

opere d'arte Mostra "ZUAN 

DA UDIN FURLAN"

2 Romano Vecchiet 6 no 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00

S 00168650307 2020 00087 2020 no no ITH42 servizi 92521100-0
Allestimento Mostra "ZUAN 

DA UDIN FURLAN"
2 Romano Vecchiet 6 no 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

F 00168650307 2020 0007 2020 no no ITH43 fornitura 22113000-5
Acquisto libri per la 

Biblioteca civica Joppi
2 Romano Vecchiet 24 si 60.000,00 60.000,00 0,00 120.000,00 0000238807 CUC Regione FVG

S 00168650307 2020 00088 2020 no no ITH42 servizi 72261000-2

Servizio di assistenza 

manutenzione software 

Bibliowin 5.0 per Sistema 

Bibliotecario del Friuli e 

gestione del Plo SBN FVG

2 Romano Vecchiet 24 si 60.000,00 60.000,00 0,00 120.000,00

S 00168650307 2020 00089 2020 no no ITH42 Servizi 79341200-9

Servizio di attacchinaggio 

manifesti relativi a pubbliche 

affisioni

2 Paola Asquini 24 si 120.000,00 120.000,00 0,00 240.000,00

S 00168650307 2020 00090 2020 no no ITH42 Servizi 64110000-0

Stampa, imbustamento e 

recapito avvisi di pagamento 

TARI

2 Paola Asquini 24 si 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 si

S 00168650307 2020 00091 2020 no no ITH42 Servizi 64110000-0

Stampa, imbustamento e 

recapito raccomandate per 

avvisi di accertamento 

solleciti TARI e IMU

2 Paola Asquini 24 si 90.000,00 90.000,00 0,00 180.000,00

S 00168650307 2020 00092 2020 no no ITH42 Servizi 50324100-3 
Manutenzione sistema 

videosorveglianza urbana
2 Antonio Scaramuzzi 24 si 15.000,00 83.000,00 68.000,00 166.000,00 si

S 00168650307 2020 00093 2021 no no ITH42 Servizi 30120000-6 Noleggio 29 multifunzioni 2 Antonio Scaramuzzi 36 si 0,00 17.000,00 50.700,00 67.700,00 0000226120 CONSIP si

S 00168650307 2020 00094 2021 no no ITH42 Servizi 30120000-6 Noleggio 24 multifunzioni 2 Antonio Scaramuzzi 36 si 0,00 11.000,00 46.500,00 57.500,00 0000226120 CONSIP si

S 00168650307 2020 00095 2020 no no ITH42 Servizi 64200000-8 
Servizi di telefonia fissa

(TF5)
2 Antonio Scaramuzzi 36 si 26.310,00 52.620,00 78.930,00 157.860,00 0000226120 CONSIP si

F 00168650307 2020 00008 2020 no no ITH42 Fornitura 31711310-9

Revisione sistema

rilevazione presenze e

controllo accessi

2 Antonio Scaramuzzi 12 no 54.900,00 0,00 0,00 54.900,00 si
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Acquisto 

aggiunto 

o variato 

Importo Tipologia

Settore

(Servizi/

Forniture)

Acquisto 

ricompreso 

nell'importo 

complessivo di un 

lavoro o di altra 

acquisizione 

presente in 

programmazione 

di lavori, beni e 

servizi

(tabella B.1)

Codice Unico Intervento - CUI 

(1) 

Codice CUP (2)

(SE PRESENTE)

Totale (9)

* Secondo 

anno

(2021)

€

CUI lavoro o altra 

acquisizione  nel cui 

importo complessivo 

l'acquisto è 

eventualmente 

ricompreso (3)

Lotto 

funzionale 

(4)

(SI/NO)

CPV (5)

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell'acquisto 

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

CENTRALE DI COMMITTENZA O 

SOGGETTO AGGREGATORE AL 

QUALE SI FARA' RICORSO PER 

L'ESPLETAMENTO DELLA 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 

(11)

Annualità nella 

quale si prevede 

di dare avvio alla 

procedura di 

affidamento

(2020/2021)

Descrizione dell'acquisto

denominazione

Livello di 

priorità (6)

tab B.1 

* Primo anno

(2020)

€

Costi su 

annualità 

successive

Responsabile del 

Procedimento (7)

codice AUSA

Apporto di capitale privato (10)

Durata del 

contratto

(in mesi)

L'acquisto è 

relativo a 

nuovo 

affidamento di 

contratto in 

essere (8)

(SI/NO)

S 00168650307 2020 00096 2020 no no ITH42 servizi 79952000-2

Servizio di noleggio

montaggio/smontaggio 

palco e mixer per concerti

sul piazzale del Castello 

2 Romano Vecchiet 2 no 48.800,00 48.800,00 48.800,00 146.400,00

S 00168650307 2020 00097 2020 no no ITH42 Servizi 65320000-2

Servizio di fornitura e posa in 

opera di impianti elettrici a 

servizio della manifestazione 

Friuli Doc

2 Romano Vecchiet 36 no 40.000,00 40.000,00 40.000,00 120.000,00

S 00168650307 2020 00098 2020 no no ITH42 Servizi 65130000-3

Servizio di fornitura e posa in 

opera di impianti idrici a 

servizio della manifestazione 

Friuli Doc

2 Romano Vecchiet 36 no 15.000,00 15.000,00 15.000,00 45.000,00

S 00168650307 2020 00099 2020 no no ITH42 Servizi 34928100-9

Fornitura e posa in opera di 

manufatti per la 

relaizzazione dei varchi a 

servizio della manifestazione 

Friuli Doc

2 Romano Vecchiet 36 no 40.000,00 40.000,00 40.000,00 120.000,00

S 00168650307 2020 00100 2020 no no ITH42 Servizi 9710000-4

Servizio di Safety e Security a 

supporto della 

manifestazione Friuli Doc

2 Romano Vecchiet 36 no 40.000,00 40.000,00 40.000,00 120.000,00

S 00168650307 2020 00101 2020 no no ITH42 Servizi 9710000-4

Servizio Addetti alle 

Emergenze (AGE) a supporto 

della manifestazione Friuli 

Doc

2 Romano Vecchiet 36 no 17.000,00 17.000,00 17.000,00 51.000,00

S 00168650307 2020 00102 2020 no no ITH42 Servizi 98371110-8

Concessione del servizio di 

cremazione salme effettuata 

in Project Financing 

unitamente all'investimento 

nuovo impianto

2 Damiano Scapin 360 no 0,00 0,00 28.909.477,00 28.909.477,00 28.909.477,00
Finanza di 

progetto

S 00168650307 2020 00103 2020 no no ITH42 Servizi 60100000-9 Servizio gestione car sharing 2 Lorenzo Agostini 240 no 62.424,59 73.738,03 4.153.403,61 4.289.566,23 4.239.566,23

Concessione di 

forniture e 

servizi

S 00168650307 2020 00104 2020 no no ITH42 Servizi 77313000-7
Parco Cormor Nord- 

manutenzione verde
2 Claudio Bugatto 36 si 0,00 50.000,00 100.000,00 150.000,00

S 00168650307 2020 00105 2020 no no ITH42 Servizi 77313000-7
Fornitura e posa di fioriture in 

aree verdi cittadine
2 Claudio Bugatto 36 si 0,00 40.000,00 140.000,00 180.000,00

S 00168650307 2020 00106 2021 no no ITH42 Servizi 77340000-2 Potature alberi 2021 2 Claudio Bugatto 3 si 0,00 300.000,00 0,00 300.000,00

S 00168650307 2020 00107 2020 C28I17000010002 si si ITH42 Servizi 71240000-2

Affidamento dei Servizi di 

ingegneria e architettura per 

Direzione lavori con misura, 

contabilita' e liquidazione, 

emissione CRE riguardanti i 

lavori di  "Restauro e riuso 

palazzina di ingresso 

complesso Ex Macello e 

realizzazione parcheggio" - 

Opera 7766/A

2 Lorenzo Agostini 12 no 55.000,00 10.000,00 65.000,00 si

S 00168650307 2020 00108 2020 si no ITH42 Servizi 71240000-2

Affidamento dei Servizi di 

ingegneria e architettura per 

Direzione lavori con misura, 

contabilita' e liquidazione, 

riguardanti i lavori di  

"Recupero architettonico e 

funzionale del complesso Ex 

Macello II lotto II stralcio" - 

Opera 5243/C

2 Lorenzo Agostini 18 no 100.000,00 20.000,00 120.000,00 si

S 00168650307 2020 00109 2020 si no ITH42 Servizi 71240000-2

Affidamento dei Servizi di 

ingegneria e architettura per 

Coordinamento sicurezza in 

fase di esecuzione  

riguardanti i lavori di  

"Recupero architettonico e 

funzionale del complesso Ex 

Macello II lotto II stralcio" - 

Opera 5243/C

2 Lorenzo Agostini 18 no 60.000,00 10.000,00 70.000,00 si
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Acquisto 

aggiunto 

o variato 

Importo Tipologia

Settore

(Servizi/

Forniture)

Acquisto 

ricompreso 

nell'importo 

complessivo di un 

lavoro o di altra 

acquisizione 

presente in 

programmazione 

di lavori, beni e 

servizi

(tabella B.1)

Codice Unico Intervento - CUI 

(1) 

Codice CUP (2)

(SE PRESENTE)

Totale (9)

* Secondo 

anno

(2021)

€

CUI lavoro o altra 

acquisizione  nel cui 

importo complessivo 

l'acquisto è 

eventualmente 

ricompreso (3)

Lotto 

funzionale 

(4)

(SI/NO)

CPV (5)

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell'acquisto 

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

CENTRALE DI COMMITTENZA O 

SOGGETTO AGGREGATORE AL 

QUALE SI FARA' RICORSO PER 

L'ESPLETAMENTO DELLA 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 

(11)

Annualità nella 

quale si prevede 

di dare avvio alla 

procedura di 

affidamento

(2020/2021)

Descrizione dell'acquisto

denominazione

Livello di 

priorità (6)

tab B.1 

* Primo anno

(2020)

€

Costi su 

annualità 

successive

Responsabile del 

Procedimento (7)

codice AUSA

Apporto di capitale privato (10)

Durata del 

contratto

(in mesi)

L'acquisto è 

relativo a 

nuovo 

affidamento di 

contratto in 

essere (8)

(SI/NO)

S 00168650307 2020 00110 2020 C26I18000000007 si no ITH42 Servizi 71240000-2

Servizi di ingegneria ed 

architettura relativi alla 

progettazione Definitiva,  

Esecutiva, del 

Coordinamento della 

Sicurezza in fase di 

progettazione ai sensi del 

D.Lgs. 81/2008, Direzione 

Lavori riguardanti i Lavori di 

"Riutilizzo palazzo delle 

manifestazioni Palamostre" - 

Opera 7861

2 Lorenzo Agostini 18 no 60.000,00 120.000,00 89.000,00 269.000,00 si

S 00168650307 2020 00111 2021 C26I18000000007 si no ITH42 Servizi 71240000-2

Servizi di ingegneria ed 

architettura relativi al 

Coordinamento della 

Sicurezza in fase di 

esecuzione ai sensi del 

D.Lgs. 81/2008, Direzione 

Lavori riguardanti i Lavori di 

"Riutilizzo palazzo delle 

manifestazioni Palamostre" - 

Opera 7861

2 Lorenzo Agostini 12 no 50.000,00 27.000,00 77.000,00 si

S 00168650307 2020 00112 2020 C21G19000570009 si no ITH42 Servizi 71240000-2

Servizi di ingegneria e 

architettura per progetto 

Definitivo, Esecutivo, 

Coordinamento della 

Sicurezza in fase di 

progettazione, Direzione 

Lavori dei lavori "Impianto 

risalita Castello di Udine - 

Piazza I Maggio " - Opera 

7927 

2 Lorenzo Agostini 24 no 20.000,00 180.000,00 100.000,00 300.000,00 si

S 00168650307 2020 00113 2020 no no ITH42 Servizi 98392000-7 Trasloco archivi comunali 2 Marina Del Giudice 12 no 50.000,00 50.000,00 0000238807 CUC Regione FVG si

S 00168650307 2020 00114 2020 no no ITH42 Servizi 90910000-9

Pulizia e sanificazioni sedi 

comunali per emergenza 

sanitaria COVID-19

2 Marina Del Giudice 12 no 100.600,00 100.600,00 si

F 00168650307 2020 00009 2020 no no ITH42 Fornitura 34114200-1

Acquisto di n. 3 veicoli ad 

uso Polizia Locale con 

allestimento e livrea A7933 e 

A6719/a

2 Eros Del Longo 12 no 105.000,00 105.000,00 si

F 00168650307 2020 00010 2020 no no ITH42 Fornitura 34114200-1

Acuisto di n. 1 ceicolo ad uso 

stazione mobile Polizia 

Locale con allestimento e 

livrea A7933

2 Eros Del Longo 12 no 49.620,00 49.620,00 si

S 00168650307 2020 00115 2020 no no ITH42 Servizi 5030000-8

Servizio di manutenzione 

/assistenza tecnica ed Help 

desk I.T.

2 Antonio Scaramuzzi 18 si 66.000,00 159.000,00 13.250,00 238.250,00 si

F 00168650307 2020 00011 2020 no no ITH42 Fornitura 32581000-9

Acquisto apparatidi rete per 

aumento banda ad so della 

videosorveglianza cittadina

2 Antonio Scaramuzzi 12 no 50.000,00 50.000,00 si

F 00168650307 2020 00012 2020 no no ITH42 Fornitura 30213300-8
Acquisto n. 100 personal 

computer
2 Antonio Scaramuzzi 12 no 80.000,00 80.000,00 si

S 00168650307 2020 00116 2020 no no ITH42 Servizi 30248200-1
Acquisto n. 100 licenze 

Office PRO e CAL
2 Antonio Scaramuzzi 12 no 57.000,00 57.000,00 si

S 00168650307 2020 00117 2020 no no ITH42 Servizi 64216120-0
Forniture biennale servizi 

Google APPS
2 Antonio Scaramuzzi 12 si 17.000,00 61.000,00 44.000,00 122.000,00 si

11.360.421,58 18.802.118,15 92.990.313,28 122.331.853,02

somma (13) somma (13) somma (13) somma (13) somma (13)

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=Servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualità del primo programma

Il referente del programma

dott. Rodolfo Londero

Note

(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, beni e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato 

riportato il CUP in quanto non presente
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Acquisto 

aggiunto 

o variato 

Importo Tipologia

Settore

(Servizi/

Forniture)

Acquisto 

ricompreso 

nell'importo 

complessivo di un 

lavoro o di altra 

acquisizione 

presente in 

programmazione 

di lavori, beni e 

servizi

(tabella B.1)

Codice Unico Intervento - CUI 

(1) 

Codice CUP (2)

(SE PRESENTE)

Totale (9)

* Secondo 

anno

(2021)

€

CUI lavoro o altra 

acquisizione  nel cui 

importo complessivo 

l'acquisto è 

eventualmente 

ricompreso (3)

Lotto 

funzionale 

(4)

(SI/NO)

CPV (5)

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell'acquisto 

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

CENTRALE DI COMMITTENZA O 

SOGGETTO AGGREGATORE AL 

QUALE SI FARA' RICORSO PER 

L'ESPLETAMENTO DELLA 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 

(11)

Annualità nella 

quale si prevede 

di dare avvio alla 

procedura di 

affidamento

(2020/2021)

Descrizione dell'acquisto

denominazione

Livello di 

priorità (6)

tab B.1 

* Primo anno

(2020)

€

Costi su 

annualità 

successive

Responsabile del 

Procedimento (7)

codice AUSA

Apporto di capitale privato (10)

Durata del 

contratto

(in mesi)

L'acquisto è 

relativo a 

nuovo 

affidamento di 

contratto in 

essere (8)

(SI/NO)

 
primo anno secondo anno

661.620,00 1.184.300,00 1.344.300,00

importo importo

importo importo

7.826.629,99 14.657.335,12 56.073.132,67

Tabella 

B.1 importo importo

importo importo

330.000,00 660.000,00

primo anno secondo anno

330.000,00 660.000,00

Contributo 

Ministero 

Interno 330.000,00 660.000,00 660.000,00

importo

importo

importo

330.000,00 660.000,00

Individuazione del soggetto gestore di un progetto rientrante nella 

rete SIPROIMI/SPRAR (centro stranieri)

importo

importo

660.000,00

660.000,00

finanziamenti ai sensi dell'articolo 3 del DL 310/1990 convertito dalla L.403/1990

risorse derivanti da trasferimento di immobili 

Altra tipologia (Vedere dettaglio sotto)

(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento 

3. priorità minima

1. priorità massima (solo in caso di calamità naturali)

2. priorità media

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)

* DA COMPILARE OBBLIGATORIAMENTE INDICANDO LE SOMME DELLE TIPOLOGIE DI FONTI DI FINANZIAMENTO DEI SERVIZI/FORNITURE 

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016

stanziamenti di bilancio

660.000,00

annualità successive

Altra tipologia (dettaglio elenco servizi / forniture)

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

annualità successive

importo

risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge

(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo tipologia di risorse

(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11 - vedere tab B.1 bis

Responsabile del procedimento

risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo importo

(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità Quadro delle risorse necessarie per la realizzazione dell'acquisto
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